
ORDIN
mun. Chişinău

6JL 19 nr.

Cu privire Ia modificarea ordinului MSMPS ur. 1194/2018

în temeiul pct. 9 al Regulamentului privind organizarea şi funcţionarea 
Ministerului Sănătăţii, Muncii şi Protecţiei Sociale, aprobat prin Hotărîrea 
Guvernului nr. 694/2017,

ORDON:

1. Ordinul Ministerului Sănătăţii, Muncii şi Protecţiei Sociale nr. 1194/2018
”Cu privire la repartizarea rezidenţilor înmatriculaţi la anul 1 de studii 2018- 
2019”, la capitolul ’’Medicina sportivă (Chişinău), durata studiilor 3 ani”, 
sintagma ’’Centrul Naţional de Medicină Sportivă ’’Atletmed” se modifică cu 
sintagma ”1MSP Institutul dev Neurologie şi Neurochirurgie ’’Diomid 
Gherman”. <

2. Controlul executării prezentului ordin se atribuie dl ui Alexandru Voloc, 
secretar de stat.

Ministru

/


